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Polityka Jakości 
Państwowego Powiatowego  

Inspektora Sanitarnego 
w Garwolinie 

 
                                                                  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie sprawuje zapobiegawczy i bieżący nadzór 

sanitarny oraz prowadzi działalność zapobiegawczą i przeciwepidemiczną w zakresie chorób zakaźnych 

i innych chorób powodowanych warunkami środowiska oraz kształtuje odpowiednie postawy 

i zachowania zdrowotne u ludzi. 

Działania te mają na celu ochronę zdrowia ludzkiego przed niekorzystnym wpływem szkodliwości 

i uciążliwości środowiskowych oraz zapobieganie powstawaniu chorób, w tym chorób zakaźnych 

i zawodowych.  

Realizacja tych działań odbywa się poprzez wykonywanie zadań wynikających z ustawy z dnia 

14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Nadrzędne cele jakościowe Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie 

stanowią: 

− zapewnienie właściwego nadzoru nad przestrzeganiem warunków higieniczno-sanitarnych w celu 

ochrony zdrowia i życia ludzi; 

− sprawne, kompetentne i terminowe załatwianie spraw; 

− pozyskiwanie i utrzymanie zadowolenia oraz wzrostu zaufania Klientów do efektów działań 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej na terenie powiatu garwolińskiego; 

− zapewnienie bezpiecznych warunków pracy i satysfakcji zatrudnionego personelu; 

− monitorowanie i korygowanie słabych punktów w Instytucji, w celu stałego podnoszenia jakości 

wykonywanej pracy.  

Powyższe cele osiągane są poprzez realizację zadań inspekcyjnych oraz innych z nimi związanych 

z najwyższą zawodową starannością, z zapewnieniem w wykonywaniu kontroli i jej dokumentowaniu: 

− zgodności z przepisami prawa, normami oraz udokumentowanymi procedurami; 

− opracowywania pełnej dokumentacji działań inspekcyjnych oraz jej archiwizacja gwarantująca 

bezpieczeństwo dokumentów, zgodnie z obowiązującymi wytycznymi; 

− zachowania poufności informacji; 

− zaangażowania w wykonywanie zadań wykwalifikowanego, doświadczonego personelu, który 

systematycznie podnosi swoje kwalifikacje. 

W realizacji celów stawiamy na dobrą komunikację interpersonalną, partnerstwo i zespołowość.  

Realizowanie nadrzędnych celów jakościowych na najwyższym poziomie możliwe jest dzięki 

wdrożeniu w komórkach organizacyjnych zaangażowanych w działalność inspekcyjną systemu 

zarządzania opartego na normie PN-EN ISO/IEC 17020:2012 Ocena zgodności – Wymagania dotyczące 

działania różnych rodzajów jednostek przeprowadzających inspekcję. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie gwarantuje wykonywanie działań 

inspekcyjnych z zachowaniem bezstronności i niezależności, zgodnie z obowiązującym prawem i polityką 

antykorupcyjną. Zobowiązuje się do monitorowania ryzyka zagrażającego zachowaniu bezstronności 

i w razie jego wystąpienia, podejmowania działań mających na celu eliminację ryzyka. 

Personel zatrudniony w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Garwolinie zna, akceptuje 

i stosuje w praktyce Politykę Jakości oraz obowiązujące dokumenty systemu zarządzania. 

Skuteczność i ciągłe doskonalenie systemu zarządzania są przedmiotem stałej troski zarówno 

najwyższego kierownictwa jak i wszystkich pracowników. 

Za Politykę Jakości w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Garwolinie odpowiada 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Garwolinie, który deklaruje zapewnienie niezbędnych 

środków na realizację założonych celów jakościowych oraz na utrzymanie systemu zarządzania. 

 
        Państwowy Powiatowy 

        Inspektor Sanitarny  
                                                                                             w Garwolinie 

 
        Dorota Brojek 

 Garwolin, dnia 22.02.2018 r.                 


